
DECRETO DEL DIRIGENTE

Oggetto: AVVISO DI CONFERIMENTO MEDIANTE CONTRATTO A TITOLO RETRIBUITO DELLE
ATTIVITÀ DI DIDATTICA INTEGRATIVA DA ATTIVARSI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI
SCIENZE DEL FARMACO PER L’A.A. 2022/2023

- Nomina Commissione di valutazione.

IL DIRIGENTE
VISTA la delibera n. 14/2021/1.1 del Consiglio di Dipartimento del 17 dicembre 2021 di

approvazione del conferimento, con oneri a carico del Fondo unico di Ateneo per la didattica, di

contratti di didattica integrativa per i seguenti insegnamenti:

1. “Fisica”, I anno di CTF e Farmacia, 50 ore

2. “Microbiologia Generale”, I anno di CTF e Farmacia, 50 ore

3. “Chimica Generale e Inorganica”, I anno di CTF e Farmacia, 50 ore

4. “Analisi dei Farmaci 1”, II anno di CTF, 50 ore

5. “Tecnologia e Legislazione Farmaceutica II”, IV anno di CTF, 50 ore

6. “Tecnologia, legislazione e deontologia Farmaceutiche II”, IV Farmacia, 50 ore

7. “Chimica analitica e metodologie in analisi dei medicinali”, I anno di Farmacia, 50 ore

8. “Analisi dei Medicinali I”, II anno di Farmacia, 50 ore

9. “Fisiologia e Biofisica Applicata”, I anno di BF, 25 ore

PRESO ATTO che con decreto del Direttore Rep. n. 547/2022 sezione Decreti è stata indetta la

selezione per il conferimento dei contratti di cui sopra

PRESO ATTO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla

selezione e che occorre procedere alla nomina della commissione per la verifica delle domande

pervenute e la valutazione delle candidature;

VALUTATO ogni opportuno elemento e, in particolare, il principio di rotazione

DECRETA
- è nominata la seguente commissione giudicatrice delle candidature per il conferimento

mediante contratto a titolo retribuito delle attività di didattica integrativa di cui in

premessa, da attivarsi presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco per l’a.a. 2022/2023

Commissione: Prof.ssa Erika Del Grosso(Presidente);
Prof.ssa Lorena Segale;
Prof.ssa Letizia Fracchia;

supplenti:       Prof.ssa Carla Distasi; Prof. Alberto Massarotti.

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.





Il Direttore
Prof. Armando Genazzani


		2022-10-10T11:41:42+0200
	IT
	Armando Genazzani




